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Offizielle Ergebnisliste

younion_Die Daseinsgewekschaft - Landesgruppe

Salzburg - Schi und Snowboardmeisterschaften 2020

Flachau

Ort und Datum: Hermann Maier Weltcupstrecke, 25.01.2020

Veranstalter: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Durchfiihrender Verein: UNION SPORTCLUB FLACHAU (4059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Weitgasser Rudolf KR (AUT)
Chef der Zeitmessung: Monuth Patrick
Wettkampfleiter: Weitgasser Rudolf
Startrichter: Buchsteiner Georg
Zielrichter: Monuth Patrick
Streckenchef: Traninger Johann
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Hermann Maier Weltcup

Homologierung: 9678/10/10

Starthohe: 1160 m Zielhdhe: 960 m
Hohendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 23 Richtungsand.: 22
Gemeldete Starter: 92

In der Wertung:

Kinder weiblich (2019)

1 3 KOCH Melanie 2006
2 2 SCHNOLL Stefanie 2006

Kinder mannlich (2019)

1 7 EDER Maximilian 2007
2 4 MOSER-FRIEDEL Michael 2008
3 6 WAGNEST Michael 2006
4 8 MOSER-FRIEDEL Thomas 2010

Samstag, 25. Januar 2020, 13:00

71 (77,17%)
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43,85
55,78

41,91
42,31
45,71
53,31

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1250

43,85 0,00 Tochter, Kind
55,78 11,93 Gast, Kind
41,91 0,00 Sohn, Kind
42,31 0,40 Sohn 11 Kind
45,71 3,80 Sohn 2006
53,31 11,40 Sohn 9 Kind
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hermann Maier Weltcupstrecke, 25.01.2020
Rang StNr  Name JG  Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info
Jugend weiblich (2007)
1 9 LUGSTEIN Natalie 2004 W 44,71 44,71 0,00 Tochter, Kind
2 11 WAGNEST Hanna 2005 W 47,81 47,81 3,10 Tochter 2005
3 10 SCHIERHUBER Anna Maria 2005 W 49,62 49,62 4,91 Tochter, Kind

Jugend mannlich (2007)

1 13 LUGSTEIN Benjamin 2002 M 40,07 40,07 0,00 Sohn Jgdl.
2 12 HOFER Maximilian 2004 M 41,07 41,07 1,00 Sohn Kind 04
3 15 KUBLER Alexander 20056 M 42,73 42,73 2,66 Sohn, 15 Kind

Altersklasse V mannlich (1940 - 1949)

1 17 RENNER Fritz 1941 M 52,71 52,71 0,00 Pens.
2 16 POINTNER Bernhard 1944 M 1:04,34 1:04,34 11,63 Pensionist

Altersklasse IV weiblich (1950 - 1959)
1 18 THANNER Sieglinde 1959 W 52,43 52,43 0,00 Pensionistin

Altersklasse IV mannlich (1950 - 1959)

1 22 WOLFLER Josef 1957 M 42,56 42,56 0,00 Pensionist

2 23 WEILBUCHNER Albert 1957 M 43,14 43,14 0,58 Pensionist

3 20  KNOBLECHNER Franz 1955 M 43,73 43,73 1,17 Pensionist
Altersklasse III weiblich (1960 - 1969)

1 27  RESCH Renate 194 W 41,64 41,64 0,001/02

2 25  LUGSTEIN Ingrid 1969 W 46,32 46,32 4,68 Gattin

3 26 RONACHER Susanne 1969 W 48,78 48,78 7,14LG
Samstag, 25. Januar 2020, 13:00 Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU Seite 2von 5
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG

Altersklasse III mannlich (1960 - 1969)
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39
45
44
29
40
43
31
32
41
33
36
30
35
37
38

MANDLER Manfred
BERGSCHOBER Johann
OBERREITER Franz
EDER Peter
ENZESBERGER Hans-Jiirgen
ULAMEC Herbert
PRILLER Wolfgang
WANNER Michael
BOHM Harald
BRODINGER Gottfried
HOFER Michael
FUCHSBAUER Walter
TIPPEL Peter
VOGELSANG Edgar
KOLLER Hermann

1968
1964
1962
1969
1968
1967
1963
1964
1964
1960
1969
1962
1966
1965
1961

Altersklasse II weiblich (1970 - 1979)

1
2

47
48

KIRCHGASSNER Gabi
ROTTENSTEINER Theresa

1974
1972

Altersklasse II mannlich (1970 - 1979)

1

~N oo g A WODN

51
49
50
53
52
93
54

WEILBUCHNER Wolfgang
BRUDL Alfred

RADANAC Markus
STRASSER Fritz

TSCHINA Roland
THOMASBERGER Andreas
MOSER-FRIEDEL Thomas

1978
1977
1974
1973
1970
1974
1972

Altersklasse I weiblich (1980 - 1989)

1

(3, I - JL I V]
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56
58
57
59
95

BRUDL Daniela
HLEBAINA Sandra
PERTL Ulrike
KOCHER Johanna
SCHMIDINGER Haike

1983
1981
1981
1989
1980

younion_Die Daseinsgewekschaft - Landesgruppe Salzburg -
Schi und Snowboardmeisterschaften 2020 / Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 25.01.2020

Sex
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1. Lauf

32,25
34,95
36,51
36,51
38,14
39,09
40,28
42,35
43,10
43,24
43,43
46,09
47,02
52,20
55,73

42,57
50,77

39,43
40,89
42,71
43,29
43,71
49,14
51,49

44,06
49,55
53,14
58,15
1:02,48

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

Ges.Zeit

32,25
34,95
36,51
36,51
38,14
39,09
40,28
42,35
43,10
43,24
43,43
46,09
47,02
52,20
55,73

42,57
50,77

39,43
40,89
42,71
43,29
43,71
49,14
51,49

44,06
49,55
53,14
58,15
1:02,48

Diff. Info

0,007/02

2,7006/02

4,26 2/02

4,26 AK-prés.

5,897/02

6,84 4/02

8,03 7/01
10,10 6/04
10,857/03
10,99 Gem. Késtendorf
11,18 7/01
13,84 MD/00
14,77 4/02
19,95 3/02
23,48 Pensionist

0,00 1/06
8,20 Tamsweg

0,00 6/04-VSA
1,46 Gatte
3,28 7/01
3,86 7/02
4,28 Tamsweg
9,71

12,06 6/01

0,004/01

5,49 Tamsweg

9,08 Tamsweg
14,09 Tamsweg
18,42 01/02
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG

Altersklasse I mannlich (1980 - 1989)

1

~N oo g AW

68
64
70
65
66
71
69

WEIKL Thomas
WINDHOFER Mike
MAIDORFER Wolfgang
KRIMPELSTATTER Helmut
DORN Markus
MOOSBRUGGER Michael
TSCHAPPELLER John

1981
1981
1985
1981
1983
1989
1987

younion_Die Daseinsgewekschaft - Landesgruppe Salzburg -
Schi und Snowboardmeisterschaften 2020 / Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 25.01.2020

Sex 1. Lauf

35,74
40,28
41,38
47,03
54,29
55,96
2:19,69

===

Altersklasse Allgemein weiblich (1990 - 1998)

1

72

SCHINKO Heidi

1994

w 46,19

Altersklasse Allgemein mannlich (1990 - 1998)

1

73

DESCH Daniel

Gasteklasse weiblich (2020)

1

~N o G A ODN

79
77
78
82
80
81
83

GFRERER Ulrike
SALOBIR Helene
SCHARFETTER Heidrun
SCHEUERER Manuela
SCHIEFER Edith
WIELAND Christiane
FUCHSBERGER Johanna

Gasteklasse mannlich (2020)

1

(3, I N FU R V]

Nicht am Start (1. Lauf):
StNr

Samstag, 25. Januar 2020, 13:00

1
14
19
21
24

85
84
86
89
87

RENNER Michael
ZALLER Christoph
GFRERER Marc
GIEGERL Lukas
HOFER Robert

Name
KOLLER Marlene
KOLLER Benjamin

SCHIED Giinter, Bgm Ad

MOSCHL Karl
BIBER Sabine

17

1991 M 38,63
2020 W 41,32
2020 W 46,11
2020 W 48,04
2020 W 48,26
2020 W 50,36
2020 W 55,93
2020 W 1:06,95
2020 M 36,88
2020 M 36,94
2020 M 40,56
2020 M 40,65
2020 M 41,40
(18,48%)
JG Info

2006 Tochter Kind 13
2001 Sohn 18, FB
1956 Gatte

1955 Saalfelden
1967 Saalfelden

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU

Ges.Zeit

35,74
40,28
41,38
47,03
54,29
55,96
2:19,69

46,19

38,63

41,32
46,11
48,04
48,26
50,36
55,03

1:06,95

36,88
36,94
40,56
40,65
41,40

Diff. Info

0,00 6/04
4,54 6/04
5,64 6/04
11,297/01
18,55 1/04
20,227/02

1:43,95 2/02

0,00LG

0,00 6/02

0,00 Tamsweg
4,79 Tamsweg
6,72 Tamsweg
6,94 Tamsweg
9,04 Tamsweg
14,61 Tamsweg
25,63 Tamsweg

0,00 Gast Jgdl.
0,06 Tamsweg
3,68 Tamsweg
3,77 Tamsweg
4,52 Tamsweg

Klasse
KW
JUM
AKIVM
AKIVM
AKIlIIW
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

younion_Die Daseinsgewekschaft - Landesgruppe Salzburg -
Schi und Snowboardmeisterschaften 2020 / Flachau

Hermann Maier Weltcupstrecke, 25.01.2020

Rang Name JG  Sex 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

28 SCHIED Helga 1961 Saalfelden AKIIW
34 EDTMAYER Josef 1965 1/03 AKIIIM
46 ULAMEC-LERCHER Doris 1973 1/02 AKIIW
60 AIGNER Stefan 1986 Saalfelden AKIM
61 ERNST Manuel 1984 7/01 AKIM
62 DAMOSER Bernhard 1985 3/03 AKIM
63 FUCHS Stefan 1982 1/02 AKIM
67 LANGREITER Gerhard 1984 Tamsweg AKIM
74 NEUHOFER Daniel 1994 7/01 ALM
75 BRUHWASSER Stefan 1992 7/01 ALM
76 DROSCHER Doris 2020 Tamsweg GW
88 AIGNER Peter 2020 Tamsweg GM

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,09%)
StNr Name JG Info Klasse
90 REHRL Stefan 2020 Gast GM

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (3,26%)
StNr Name JG Info Klasse Tornr.
5 MOSER-FRIEDEL Alexander 2006 Sohn 13 Kind KM
42 LUGSTEIN Helmut 1964 6/04 AKIIIM
91 RENNER Robert 2020 Gast GM

Unterschrift

Samstag, 25. Januar 2020, 13:00

Auswertung: UNION SPORTCLUB FLACHAU
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